2026年 3 月 5日

各 位
会 社 名  株式会社孫の手
（コード番号 514A TOKYO PRO Market）
代表者名  代表取締役社長  浦野 幸子
問合せ先  取締役管理本部長 齋藤 陽太
T E L  0277-46-7010
U R L  https://magonote-inc.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

当社は、本日 2026年 3月 5日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたし
ました。

当社は、今回の上場を契機として、コーポレート・ガバナンスの一層の強化および経営の透明性向上

に努めるとともに、事業基盤の強化と人材採用の拡充を進め、企業価値の向上を図ってまいります。
これまで当社を支えてくださったお客様、お取引先様、地域の皆様をはじめ、関係者の皆様に心より

御礼申し上げます。

今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上